

Protokół Nr 1/2017
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich
odbytego w dniu 31.01.2017r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Starosta Konecki - Pan Bogdan Soboń, z którego inicjatywy posiedzenie zwołano.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad
2. Wręczenie Członkom Rady aktów powołania do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy na nową kadencję na lata 2017-2021.
3. Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy.
4. Informacja dotycząca trybu działania Powiatowej Rady Rynku Pracy.
5. Zaopiniowanie działań Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich w zakresie aktywizacji bezrobotnych oraz wykorzystania środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego za 2016r.
6. Zaopiniowanie planu podziału środków Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych dla Powiatu Koneckiego na 2017r.
7. Zaopiniowanie kwot refundacji/dofinansowania poszczególnych form aktywizacji zawodowej.
8. Sprawy różne.

Ad. 2,3

Po otwarciu posiedzenia Starosta Konecki - Pan Bogdan Soboń powitał wszystkie osoby obecne na posiedzeniu i udzielił głosu Panu Radosławowi Lachowskiemu Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Informatyzacji Powiatu Starostwa Powiatowego w Końskich.

Pan Radosław Lachowski odczytał wydane zarządzenie Starosty Koneckiego z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich kadencji 2017-2021 ze wskazaniem organów i organizacji członków rady.

Następnie Pan Starosta Konecki odczytał wyróżnienie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich za uzyskanie w 2016 roku wysokiej skuteczności działań aktywizacyjnych podejmowanych wobec osób bezrobotnych w województwie Świętokrzyskim i podziękował pracownikom za wkład

w realizacji zadań urzędu.

Realizując porządek posiedzenia wręczył Członkom Rady indywidualne akty powołania na nową kadencję na lata 2017-2021.

Następnie Starosta Konecki – Pan Bogdan Soboń zaproponował wybór i zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Pan Zbigniew Kowalczyk zaproponował i uzasadnił kandydaturę Pana Wiesława Basiaka, który wyraził zgodę na kandydaturę.

Następnie Starosta Konecki zarządził głosowanie.

W głosowaniu jawnym na funkcję Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich wybrano Pana Wiesława Basiaka, który otrzymał 10 głosów. Jedna osoba wstrzymała się od głosu.

Dalszą część posiedzenia poprowadził Przewodniczący PRRP – Pan Wiesław Basiak, który realizując porządek posiedzenia zaproponował wybór Zastępcy Przewodniczącego.

Pan Wiesław Basiak zaproponował kandydaturę Pana Zbigniewa Kowalczyka, który wyraził zgodę na kandydaturę.

W głosowaniu jawnym na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich jednogłośnie wybrano Pana Zbigniewa Kowalczyka.

Starosta Konecki - Pan Bogdan Soboń pogratulował Przewodniczącemu i jego Zastępcy objęcia nowych funkcji.

Przewodniczący – Pan Wiesław Basiak, a także Zastępca Przewodniczącego – Pan Zbigniew Kowalczyk podziękowali za okazane zaufanie i wybór pozwalający kierować pracami Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Ad. 4

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący zapoznał Członków Rady z zadaniami Powiatowej Rady Rynku Pracy wynikającymi z Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, a także z organizacją i trybem działania Rady.

Poinformował, że na następnym posiedzeniu zostanie przedstawiony Regulamin oraz projekt Planu Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy planowanego do realizacji w 2017r. i zaproponował Członkom składanie propozycji i wniosków w tej sprawie.

Ad. 5

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożenie Urban.

Materiały objęte pkt. 5 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik

nr 2 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pani Dyrektor PUP omówiła wskaźniki charakteryzujące strukturę bezrobocia w Powiecie Koneckim w 2016r. Zwróciła uwagę na ich znaczną poprawę i wyjaśniła przyczyny spadku bezrobocia.

Następnie przedstawiła informacje o realizacji przez PUP poszczególnych form aktywizacji oraz wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego przeznaczonych na ten cel w 2016 roku. Poinformowała również, że Powiatowy Urząd Pracy w Końskich korzystał z dodatkowych środków Funduszu Pracy przyznanych z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na aktywizację bezrobotnych.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr 1/2017 z dnia 31.01.2017r. w sprawie oceny racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego za 2016r.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 6

W pkt. 6 posiedzenia po udzieleniu głosu przez Przewodniczącego PRRP Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożena Urban przedstawiła i uzasadniła propozycje planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na poszczególne formy aktywizacji w 2017r. Materiały objęte pkt. 6 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr 2/2017 z dnia 31.01.2017r. w sprawie planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych dla Powiatu Koneckiego na 2017r.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 7

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożenie Urban, która szczegółowo omówiła kwoty refundacji/dofinansowania poszczególnych form aktywizacji

na 2017r. Materiały objęte pkt. 7 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad przedstawionymi kwotami. Kwoty refundacji/dofinansowania poszczególnych form aktywizacji osób bezrobotnych na 2017r. zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad. 8

W sprawach różnych Przewodniczący PRRP wraz z Dyrekcją Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich zaprosili Członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na Regionalne Targi Pracy, które odbędą się w Końskich.

Następnie Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała


Beata Fabicka

Przewodniczył


Wiesław Basiak